



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice chaty Trpísty na pozemku parc. č. 585/2 v k.ú. Trpísty

KSO:

Místo: k.ú. Trpísty, pozemek parc. č. 585/2

CC-CZ:

Datum: 22.9.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 201,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 201,48	21,00%	40 152,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

231 353,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

30.9.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice chaty Trpísty na pozemku parc. č. 585/2 v k.ú. Trpísty

Místo:

k.ú. Trpísty, pozemek parc. č. 585/2

Datum:

22.9.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	191 201,48
HSV - Práce a dodávky HSV	191 201,48
1 - Zemní práce	18 458,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 627,01
997 - Přesun sutě	127 115,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice chaty Trpísty na pozemku parc. č. 585/2 v k.ú. Trpísty

Místo: k.ú. Trpísty, pozemek parc. č. 585/2

Datum: 22.9.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							191 201,48
D		HSV	Práce a dodávky HSV				191 201,48
D	1		Zemní práce				18 458,70
1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	90,000	193,50	17 415,00
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,800	106,50	1 043,70
	vv		"zásyp vybouraných základů"				
	vv		(5,9+8,1+5,9+8,1)*0,5*0,7		9,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 627,01
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,200	2 115,00	23 688,00
	vv		(5,9+8,1+5,9+8,1)*0,5*0,8		11,200		
5	K	962022391	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	23,328	586,00	13 670,21
	vv		(5,6*1,8*0,4)*3		12,096		
	vv		(7,8*1,8*0,4)*2		11,232		
	vv		Součet		23,328		
4	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,440	967,00	1 392,48
	vv		(0,3*0,8*2,0)*3		1,440		
3	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	2,880	539,00	1 552,32
	vv		8,0*0,6*0,6		2,880		
6	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	22,000	242,00	5 324,00
	vv		"dřevěná konstrukce a krov včetně sřešní krytiny"				
	vv		22		22,000		
D	997		Přesun sutě				127 115,77
7	K	997013011	Vyklízení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	4,000	1 560,00	6 240,00
	vv		"vyklízení směsného odpadu"				
	vv		4		4,000		
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	98,787	210,00	20 745,27
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 568,462	8,60	22 088,77
	vv		"směsný stavební a demoliční odpad na skládku Černošín - Lažany 27 km"				
	vv		98,787*26		2 568,462		
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	98,787	790,00	78 041,73
	vv		"směsný stavební a demoliční odpad zařazený do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04"				
	vv		98,787		98,787		